1

発行日 2020年1月7日

2019-2020/23

Vol.41
No.1951

地区スローガン

伝統と革新

世界はひとつ

Rotary International District2650 Nara Japan

奈良大宮ロータリークラブ
Club Weekly Bulletin

クラブテーマ

「地域に必要とされる

クラブになろう！」

2019-20年度 RIテーマ

RI会長

マーク・ダニエル・マローニー

RI第2650地区ガバナー

佐竹 力總

今後のプログラム

1月14日 後期活動方針発表

クラブ協議会

1月21日 卓話

奈良地方裁判所 刑事部

部統括判事 岩﨑邦生様

結婚記念日・誕生日お祝い

1月28日 クラブ討論会（職業奉仕担当）

2月4日 卓話

例会状況報告

12月24日 第23回 通算第1950回例会

出席者 49名

出席率 83.05％

12月10日 第21回 通算第1948回例会（修正）

出席率 94.73％

第24回 1.7 本日のプログラム

友愛例会

会 長：増井 義久 副会長：宮西 正伸 幹事：倉田 智史

例会日：毎週火曜日 17：30～18：30 例会場：奈良ホテル

会長あいさつ

今年最後の例会となりました。1年間お世

話になりありがとうございました。

◯訃報のお知らせ

元会員の高木伸夫さんが12月18日にご逝去

されまして、お通夜お葬式に参列してまい

りました。心よりご冥福をお祈りしたいと

思います。（このあと全員で黙祷をさせて

いただきました。）

◯退会者について

中井一男さんより退会届が提出されまして、

受理させていただきました。

詳しくは動画をご覧下さい。

2

年間報告

職業奉仕委員会

職業奉仕についての講演会があります。とく

に入会3年未満の方は、職業奉仕について勉

強していただきたいので、ぜひご参加を宜し

くお願いいたします。

日時 2月24日（月・振休）13:00開演

場所 京都テルサホール

鈴木委員長

幹事報告

＜案内＞

◯1月7日が第1例会となります。

◯1月14日は後期活動方針発表と例会後に

クラブ協議会があります。

◯2022-23ガバナーの決定の通知を掲示板

に掲示しております。

たいへん遅くなりましたが、状差しに前年度

の年間報告を入れさせていただきました。こ

れで幹事の仕事が無事に終わったとホッとし

ております。どうもありがとうございました。

谷川前年度幹事

＜出欠表回覧＞

◯地区大会

＜状差し＞

◯1月スケジュール表

3

増井義久 君

高木伸夫さんのご冥福を心よりお祈り申し上げま

す。今年一年お世話になりました。来年も宜敷お

願い致します。

倉田智史 君

元会員高木伸夫様のご冥福を心よりお祈り申し上

げます。皆様一年間お世話になりました。来年も

どうぞ宜しくお願い致します。

飯田二昭 君

1年間お世話になり有難うございました。来年もよ

ろしくお願い致します。良い年をお迎え下さい。

井上正行 君

今年一年間お世話になりました。増井会長、倉田

幹事、半年ご苦労様でした。

佐川肇 君

来年もよろしくお願いします。

武中洋勝 君

高木伸夫元会員のご冥福を心よりお祈り申し上げ

ます。今年一年間ありがとうございました。来年

もよろしくお願いいたします。

多田実 君

今年はお世話になりました。来年もよろしくお願

い致します。

谷川千代則 君

皆様1年間大変お世話になりありがとうございまし

た。

中條章夫 君

みなさまには失礼ですが年賀状は終わらせていただ

きます。よろしくお願い申し上げます。

冨川悟 君

今年1年間ありがとうございました。新しい年もよろ

しくお願いいたします

西村甲児 君

本年もニコニコにご協力いただきありがとうござい

ました。来年もよろしくお願いします。

平野貞治 君

今年もお世話になりました。来年も宜しく！

藤井正勝 君

今年1年ありがとうございました。次年度宜しくご指

導の程、お願い申し上げます。

藤川保雄 君

本年は皆様にお世話になりました。来年もよろしく！

武藤廣茂 君

今年も大変お世話になりました。来年もよろしくお

願い致します。

ニコニコ協力

川端 昇 君 河野里志 君 城田真平 君

堀内眞治 君 森山憲克 君

12月24日合計 59,000円 累計 1,417,000円

本日もご協力いただきありがとうございました。

友愛例会

まずは谷川前年度幹事、本当にお疲れ様でし

た。年間報告ができあがると幹事の仕事がやっ

と終わったと感じられてると思います。武藤

会長と谷川幹事の年度も非常によかったなあ

と思い出します。また、本年度の増井会長、

倉田幹事もようやく半年が終わりまして、き

ちんと仕事をこなされているなあと感じてお

ります。残り半年も、みなさん宜しくお願い

いたします。

宮西副会長

4

事務局 〒630-8115奈良市大宮町6丁目3-7 中室ﾋﾞﾙ3F
TEL：0742-33-8583 FAX：0742-33-8600
HP：http://naraomiya-rc.jp/
会報・雑誌委員長：辻本和久 副委員長：吉田英正
委員：森山斗福 塩澤克利 城田真平 岡﨑真人

例会変更のお知らせ

■奈良ロータリークラブ■

＜例会変更＞

1月8日（水）･･･新年例会のため

＊ビジター受付は行いません。

■京都山城ロータリークラブ■

＜例会変更＞

1月8日（水）･･･新年例会のため

＊ビジター受付は、1月8日（水）12:00～12:30

まで、けいはんなホールにて行います。

■奈良西ロータリークラブ■

＜例会変更＞

1月9日（木）･･･新年例会のため

＊ビジター受付は、1月9日（木）17:30～18:00

まで、奈良ロイヤルホテル1Fフロント横にて行

います。

■やまとまほろばロータリークラブ■

＜例会変更＞

1月9日（木）･･･移動例会のため

＊ビジター受付は行いません。

■橿原ロータリークラブ■

＜例会変更＞

1月10日（金）･･･新年例会のため

＊ビジター受付は、1月10日（金）

12:00～12:30までTHE KASHIHARAフロント横に

て行います。

■やまと西和ロータリークラブ■

＜休会＞

1月14日（火）･･･定款第8条第1節Cによる

＊ビジター受付は行いません。